2024 年 3 月吉日

お取引先様各位

  株式会社シンテクノ

  代表取締役 三浦久

完全週休 2 日制実施のお知らせ

 拝啓 貴社におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

このたび弊社では昨今の社会情勢の変化や政府の推進する働き方改革への取り組み状況

を考慮するとともに、職場環境の改善及び人材確保等を図るため、下記の内容にて完全週休

2日制（週に 2日の休日）を実施させていただくことになりましたのでご案内申し上げます。

これを機に、社内業務の効率化を図り、社員一人一人の意識向上に努め、ご迷惑ご不便を

少しでもお掛けしないように取り組んで参りますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願

い申し上げます。

敬具

記

【実施時期】  2024年 3月 16日(土)から

【休日】     日曜日・祝日・年末年始・夏期休業 等

          営業時間 8:30～17:30

従来通り土曜日は営業日になりますが、以下の事業所は土曜日を完全休業とします。

【土曜日完全休業の事業所】

北海道営業所          北海道恵庭市戸磯 540-7

東北営業所            宮城県仙台市若林区遠見塚 3-14-20

名古屋営業所          愛知県名古屋市中川区大畑町 2-54-1

広島営業所・広島工場   広島県東広島市河内町入野 1296-19

四国営業所            香川県木田郡三木町井戸 1789-1

※年末年始、夏期休業、臨時休業の際は別途ご案内します。

※休日期間中にいただいたお問い合わせは、営業開始日以降に順次対応します。

以上